CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2022 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Motorista (M. Guaçu), Operador de Roçadeira Manual (M. Guaçu), Motorista (M. Mirim),
Operador de Motosserra (M. Mirim) e Operador de Roçadeira Manual (M. Mirim) foram classificados e convocados para
a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção
citada abaixo. Havendo mais de um candidato classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação
foram selecionados para a Prova Prática.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Motorista (M. Guaçu) 15
Operador de Roçadeira Manual (M. Guaçu) 20
Motorista (M. Mirim) 15
Operador de Motosserra (M. Mirim) 10
Operador de Roçadeira Manual (M. Mirim) 20

2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (M. Guaçu), Vigia (M. Guaçu) e Jardineiro (M. Mirim) foram classificados e
convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da
Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato classificado na última posição, todos os que
se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova de Aptidão Física.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados

Coletor de Lixo (M. Guaçu) 30
Vigia (M. Guaçu) 15
Jardineiro (M. Mirim) 15

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi publicado nesta data, dia
01/07/22, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim,
divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixado no Quadro de Avisos do CEMMIL.

2 – No ato da contratação, o candidato aprovado em todas as fases do Processo Seletivo, deverá
apresentar/comprovar os documentos indicados no Item 14.2 do Edital Completo.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: COLETOR DE LIXO (M. GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22600266 Emílio César Francelino da Silva 243829619 100,0 14/09/1973
2 22600064 Anderson Luis de Souza Faria 47372747 100,0 22/04/1991
3 22600215 Alexandre Pires Cardoso 323971180 96,0 15/05/1979
4 22600404 Claudecir de Souza Vaz 248372415 92,0 23/04/1974
5 22600247 Luiz Antonio Balbino 344446086 92,0 23/12/1981
6 22600231 Rodrigo Onofre de Campos 432505076 88,0 20/09/1983
7 22600486 Thiago Fernando Barbosa 407359680 88,0 09/04/1986
8 22600585 Alison Ismael Ferreira 414749856 88,0 27/02/1994
9 22600302 Clayton Amaral Santos 461457283 88,0 10/08/1995

10 22600054 Ruan R Bertazoli 549669887 88,0 22/12/1995
11 22600009 Isabelly Gimenez Raimundo 395619300 88,0 29/12/1997
12 22600042 Wesley Lima Jesus da Silva 45115745X 84,0 28/09/1992
13 22600578 Rafael Ademilson Bertazoli 549669966 84,0 22/12/1995
14 22600460 Vagner Cardoso da Luz 605746631 84,0 22/05/2001
15 22600224 William Antonio Braz 563489017 84,0 04/10/2002
16 22600128 Carlos Batista da Conceição 248629050 80,0 07/06/1974
17 22600206 Marcos Fernando Portes 498330321 80,0 01/11/1996
18 22600137 Guilherme Andreotti Gomes 45788972x 80,0 19/12/1996
19 22600188 Kevin Gabriel Silva dos Santos 642430871 80,0 14/04/2002
20 22600272 Moisés Roberto de Castro 407366222 76,0 17/05/1982
21 22600145 Viviane Rodrigues Viana Simões 434188323 76,0 06/01/1988
22 22600214 Pedro Vinícius Righi de Almeida 599376557 76,0 31/07/2004
23 22600138 Marcelo Ferreira Félix 304459501 72,0 02/10/1978
24 22600050 Marco Aurelio Esprovieri 351601545 72,0 01/03/1982
25 22600081 Rafaela Ramos de Oliveira Guedes 653399108 72,0 15/07/1990
26 22600372 Juliana Mendes de Jesus Lemos 545125974 72,0 19/07/2001
27 22600332 Danilo Ribeiro Carvalho 461883661 68,0 31/03/1990
28 22600159 Natanael Pedro da Silva 53501496 68,0 04/11/1991
29 22600230 Luciano da Silva Modesto Cunha 535012792 68,0 05/09/1995
30 22600028 Orlando Silva Montejano 285864142 64,0 19/03/1978

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): COLETOR DE LIXO (M. GUAÇU)

22600087 22600201 22600392 22600538 22600560
22600167 22600220 22600500 22600553 22600563

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (M. GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22600041 Reginaldo da Silva Dainese 333312946 80,0 19/05/1977
2 22600229 Isaias Barbosa Valim Filho 341237528 80,0 21/02/1982
3 22600031 Cristiano Marquesi Gomes 431050338 80,0 17/06/1984
4 22600386 Hugo César Ribeiro 482733202 80,0 13/04/1992
5 22600556 Onofre Donizeti Aparecido Guimaraes 275027818 76,0 04/01/1976
6 22600254 Valmir Rodrigues Costa 59677357 76,0 07/06/1976
7 22600150 Mizael da Silva 270827262 76,0 24/04/1977
8 22600029 João Gilberto de Castro 407361388 76,0 18/06/1981
9 22600379 Carlos Alessandro Pasquim Goncalves 421051899 76,0 21/05/1983

10 22600544 Jeferson Benedito Lucas de Oliveira 408555956 76,0 06/04/1984
11 22600579 Carlos Eduardo Escanavaque 407359850 76,0 08/08/1984
12 22600354 Edelcio Simoes 11984821 72,0 16/07/1958
13 22600077 Maria Isabel de A. Lopes Fernandes 194167215 72,0 28/03/1966
14 22600164 Daniel Wesley Vilela 408554472 72,0 16/07/1981
15 22600382 Paulo Cesar Martins 228967697 68,0 21/10/1973
16 22600454 Fabio Henrique Simoes 288578545 68,0 15/10/1978
17 22600097 Dubson Gomes dos Santos 403245217 68,0 05/06/1986
18 22600573 Iago Guilherme Silvestre 489066434 68,0 22/07/1993
19 22600325 Thais Carina Faquinete Alexandre 459732766 68,0 25/01/1996
20 22600034 Bruno Felipe Zanco Alves 578097321 68,0 23/06/2000

 3

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (M. GUAÇU)

22600012 22600169 22600208 22600336 22600408 22600462 22600487 22600498 22600543
22600061 22600171 22600210 22600351 22600437 22600477 22600489 22600499 22600571
22600141 22600205 22600321 22600394 22600450 22600480 22600497 22600525

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (M. GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22600390 Tatiane Cristina da Costa 409253923 100,0 19/11/1985
2 22600048 Guilherme Nunes de Sena 575760254 100,0 23/12/2002
3 22600053 Stevan de Paula Domingos 588184950 96,0 14/03/2002
4 22600473 Leir Jesus Ribeiro 339666870 92,0 22/02/1982
5 22600368 José Cesar Peixoto 34358315 92,0 07/10/1984
6 22600058 Maira Ap. Correa Alves 445553248 92,0 11/10/1989
7 22600567 Paulo Pereira 47581082X 92,0 22/04/1991
8 22600106 Thaylan Cristina Alexandre 474114600 92,0 08/05/1991
9 22600166 Joice Cristina Ap. da Silva 455728793 92,0 07/01/1997

10 22600565 Pedro Previ Fagundes 541332892 92,0 25/08/2003
11 22600376 Debora Hellen de Souza 419991086 88,0 06/10/1994
12 22600202 Maristela Pieri 105360089 84,0 29/09/1960
13 22600559 Luiz Carlos Paulo 235652180 84,0 05/06/1975
14 22600431 Ricardo Cesar de Oliveira Lemes 34740143 84,0 01/11/1985
15 22600240 Andréia Pereira Pedro 403988305 84,0 08/05/1987
16 22600065 Tatiane Fernanda Jacinto 326926823 80,0 24/10/1979
17 22600085 Milene Aparecida de Souza 441498401 80,0 15/08/1982
18 22600193 Kelly Guimarães Pereira da Luz 487985035 80,0 19/11/1993
19 22600021 Julia Eliza Machado 429113638 80,0 07/07/1994
20 22600313 Catia Cristina dos Santos Silva 564464211 80,0 13/02/1997
21 22600149 Luíza Hellen Ferreira 559606631 80,0 05/09/1997
22 22600521 Gabriel Luiz da Cunha 397223584 80,0 08/08/2001

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (M. GUAÇU)

22600030 22600069 22600112 22600184 22600299 22600366 22600425 22600485 22600574
22600033 22600071 22600113 22600250 22600317 22600393 22600428 22600502

22600039 22600078 22600163 22600291 22600330 22600413 22600443 22600542

CLASSIFICADOS: VIGIA (M. GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22600520 Roberto Martins de Oliveira 18671841x 96,0 23/08/1964
2 22600309 Eleaquim Pereira Clemente 187484375 96,0 20/08/1968
3 22600015 Selma Pedrosa Martins 456581959 96,0 05/05/1981
4 22600342 Romeu do Prado Neto Zani 437442081 96,0 30/09/1983
5 22600373 Valdemir Faustino Dias 222299976 92,0 03/06/1971
6 22600281 Luciano Valentim Soares 672459425 92,0 12/08/1976
7 22600290 Joao Carlos da Silva 300487459 92,0 11/09/1978
8 22600391 Eduardo Augusto Said Moysés 434861418 92,0 16/09/1982
9 22600001 Ana Paula de Souza Belinato 351605848 92,0 21/02/1983

10 22600426 Matheus de Carvalho 35901737x 92,0 26/12/1994
11 22600287 Felipe Antonio Carlos 568533562 92,0 10/01/1999
12 22600583 Sandra Ap. Chagas Thomé 195766131 88,0 31/07/1967
13 22600524 Luana Cristina de Padua Cardoso 541327288 88,0 01/09/1994
14 22600410 Willian de Souza Rosa 550165289 88,0 23/02/1996
15 22600547 Luís Antonio Andrufe 235653767 84,0 05/05/1970
16 22600057 Elisabete Ap. de Souza Faria 20439958 84,0 24/02/1971
17 22600481 Salatiel Cotta de Oliveira 2110061 84,0 21/05/1980
18 22600072 Edson Felipe Felicio da Silva 584560886 84,0 24/04/1998

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): VIGIA (M. GUAÇU)

22600013 22600036 22600092 22600126 22600219 22600289 22600403 22600490 22600533
22600017 22600044 22600093 22600127 22600257 22600320 22600415 22600494 22600564
22600024 22600045 22600094 22600148 22600267 22600324 22600417 22600495 22600566
22600032 22600059 22600107 22600162 22600268 22600339 22600427 22600515 22600576
22600035 22600066 22600111 22600212 22600270 22600371 22600464 22600519

 4

CLASSIFICADOS: JARDINEIRO (M. MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22600105 Conrado Vedovello Casagrande 40130288 100,0 06/11/1992
2 22600129 Eder Aparecido da Silva 452193783 92,0 10/11/1985
3 22600038 Camila Novais Barbosa Escudeiro 307186647 84,0 26/06/1980
4 22600327 Leandro Miguel da Silva 452178307 84,0 03/11/1987
5 22600504 Eduarda Lesieux Cipriano Felix 564257217 80,0 15/12/2000
6 22600305 José Eduardo Goes Cavalcante 338731271 72,0 19/02/1979
7 22600554 Keterly Susan Patrício Pereira 432502701 72,0 16/07/1986
8 22600461 Igor Willian Alves Moliterne 417073999 72,0 16/03/1994
9 22600512 André Salustiano 47708369 68,0 27/07/1988

10 22600540 Misael Antonio Ferreira Braz 487804776 64,0 20/08/1992
11 22600539 Juliana Aparecida Rosa 44633151x 60,0 05/05/1989
12 22600328 Andreza Fernanda Bordignon de Souza 482787454 60,0 18/10/1991
13 22600278 José Almir Rondelo 187995229 52,0 16/03/1966

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): JARDINEIRO (M. MIRIM)

22600006 22600209 22600416 22600424 22600546
22600101 22600322 22600420 22600472 22600548

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (M. MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22600049 Giuliano Vieira de Assis Castro 289388326 88,0 10/12/1975
2 22600492 Giovani Rafael de Campos 53351034x 88,0 20/11/1995
3 22600552 Denilson Aparecido da Costa Ismael 57485749 88,0 06/10/1999
4 22600022 Eduardo Barros Rafael 352792656 84,0 22/04/1978
5 22600572 Marcelo Oliveira da Silva 489978794 84,0 03/12/1992
6 22600109 Lucas Gonçalves Moura das Nupcias 65935391x 84,0 05/09/1994
7 22600530 Daniel Rodrigo Prado 297267565 80,0 15/12/1979
8 22600447 Demetrio Molina Velloso 451485646 80,0 07/02/1987
9 22600508 Maximilian de Andrade 461687860 80,0 30/09/1989

10 22600458 Laila Tamiris Ramos 424451475 80,0 22/03/1994
11 22600581 Vagson Isaias da Silva 15359409 76,0 25/11/1962
12 22600364 Gean Carlos dos Santos 405573698 72,0 03/04/1988
13 22600474 Thiago Henrique Lino 378332314 72,0 10/10/1988
14 22600234 Simone Moreira de Oliveira 461443090 72,0 09/02/1990
15 22600507 Joel Pires dos Santos 534689905 68,0 18/06/1966
16 22600334 Lucas Pereira do Couto 326930668 68,0 11/11/1981
17 22600262 Leandro Aparecido de Andrade 409289097 68,0 06/01/1986
18 22600135 Daiana Oliveira Santos Lima 570358097 68,0 13/12/1997

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (M. MIRIM)

22600007 22600095 22600170 22600315 22600353 22600465 22600496 22600569
22600027 22600136 22600283 22600326 22600395 22600470 22600505

22600060 22600142 22600293 22600337 22600399 22600479 22600516

22600082 22600143 22600308 22600340 22600456 22600491 22600551

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MOTOSSERRA (M. MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22600430 Jose Roberto da Silva Junior 579288547 84,0 14/10/1999
2 22600452 Valmir dos Santos Godoi 54845453967 64,0 04/01/1984

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE MOTOSSERRA (M. MIRIM)

22600274

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (M. MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22600284 Jussara Ap. de Souza Coelho 17505644 84,0 25/09/1989
2 22600575 Keize Santa da Silva 584018939 80,0 01/03/2001
3 22600347 Sergio Fachini Junior 407346739 76,0 15/04/1986
4 22600344 Tatiane Regina Queiroz Sacramento 43072424x 76,0 23/01/1987
5 22600568 Sayonara Tamires dos Santos 489182471 76,0 01/01/1993
6 22600074 Cesar Augusto Missaglia 321267734 68,0 11/02/1979
7 22600316 Tatiana Ap. de Oliveira Freitas 461586411 68,0 22/12/1988

 5

8 22600016 Gustavo Theodoro da Silva Amaral 490319804 68,0 06/04/1993
9 22600311 Tamires Aparecida de Freitas 468682983 68,0 18/05/1995

10 22600204 Carolina Martins do Nascimento 468184053 68,0 05/06/1995
11 22600151 Marcelo Ferreira da Silva 352893722 64,0 14/03/1979
12 22600407 Luiz Carlos da Silva 183311978 56,0 01/10/1965

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): OPERADOR DE ROÇADEIRA MANUAL (M. MIRIM)

22600005 22600185 22600226 22600422 22600555
22600014 22600186 22600411 22600535 22600570

Mogi Guaçu, 01 de julho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMMIL